

Kraj	Polska
Województwo	dolnośląskie
Miejscowość	Wojkowice (pow. wrocławski, gm. Żórawina)
Stanowisko	Platny Staż w Dziale Spedycji Morskiej
Nazwa firmy	Logwin Poland Sp. z o.o.
Informacje o firmie	Logwin to globalna firma logistyczna, której motorem jest stale rosnący zespół profesjonalistów i entuzjastów branży TSL. Dołącz do naszego zespołu w Wojkowicach i zdobądź ładunek doświadczenia na stanowisku:
Opis stanowiska	W trakcie stażu poznasz wszystkie procesy związane z organizacją przewozów międzynarodowych, a po odpowiednim wdrożeniu będziesz miał(a) okazję samodzielnie w nim uczestniczyć. W naszym dziale jesteśmy centrum wydarzeń dla wszystkich stron zaangażowanych w realizację transportów. Współpracujemy z naszym Działem Handlowym, Spedytorami i innymi oddziałami Logwin na świecie, aby znaleźć dla naszych klientów najbardziej optymalne rozwiązania cenowe i operacyjne. Naszym zadaniem jest szukanie i wybór najlepszych rozwiązań, aby finalnie dostarczyć naszym klientom wysokiej jakości usługi.
Wymagania	Oferujemy: <ul style="list-style-type: none"> • Platny 3-miesięczny staż z możliwością nawiązania dalszej współpracy - ponad 70% naszych Stażystów, po zakończonym stażu zostaje z nami na dłużej. • Usystematyzowany proces onboardingu i wdrożenia w zadania • Merytoryczny staż, w trakcie którego pod okiem specjalistów zdobędziesz praktyczną wiedzę i doświadczenie • Pracę hybrydową po okresie wdrożenia • Pyszną kawę, herbatę, soki i owocowe poniedziałki • Brak dress code'u • Bezpłatny parking • Współpracę na podstawie umowy o praktykę absolwencką
Oferujemy	Kogo poszukujemy? <ul style="list-style-type: none"> • Absolwentów lub studentów kierunków związanych z branżą TSL • Dobrze posługujących się językiem angielskim • Potrafiących wykonać podstawowe obliczenia matematyczne w MS Excel • Osób dyspozycyjnych 40 godz. w tygodniu, od poniedziałku do piątku
Data wygaśnięcia oferty pracy	2024-06-05 15:53:06
Kontakt	Oferta pochodzi z portalu Praca.pl. Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do pracodawcy. Link do ogłoszenia na Praca.pl: https://www.praca.pl/platny-staz-w-dziale-spedycji-morskiej_9011677.html